
03/07/2023, 15:16 SEI/UFC - 4357548 - Edital

https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4729247&infra_sistema=1… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Avenida Professora Machadinha Lima, S/N., - Bairro Príncipe Imperial, Crateús/CE, CEP 63708-825

Telefone: (88) 3691.9700 e Fax: @fax_unidade@ - h�p://ufc.br/
  

EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 82/2023
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Processo nº 23067.023480/2023-11

O Vice-Diretor do Campus da Universidade Federal do Ceará em Crateús, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, resolve tornar público, para  o conhecimento dos interessados, a homologação das inscrições
deferidas e indeferidas da Seleção Pública objeto do Edital Nº 82/2023, destinada ao provimento de uma (1)
vaga de professor substituto, no setor de estudo "Matemática Básica e Álgebra Linear". 

 

1. Resultado

 

1.1. Foi recebida 01 (uma) inscrição, no prazo estabelecido pelo Edital Nº 82/2023.

1.2. Após verificação de regularidade da inscrição do candidato inscrito abaixo relacionado, segue o
resultado de deferimento ou indeferimento:

 

Nº Candidato Resultado da Inscrição
1 FERNANDO LUIS BATISTA DOS SANTOS Deferida

 

Jose Wellington Franco da Silva
Vice-Diretor do Campus da Universidade Federal do Ceará em Crateús

 

Documento assinado eletronicamente por JOSE WELLINGTON FRANCO DA SILVA, Vice Diretor, em
03/07/2023, às 15:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4357548 e
o código CRC 65DC48EA.

Referência: Processo nº 23067.023480/2023-11 SEI nº 4357548

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/07/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

